PREFEITURA MUNICIPAL DE ABRE CAMPO

               Rua Santo Antonio 228, Centro, Abre Campo/MG - CEP 35365-000

                  E-mail: secretariagovernopmac@abrecampo.mg.gov.br -  Fone: 31-3872-1254

      PORTARIA Nº1061/2024

             DE 12  DE JANEIRO DE 2024

Desvincula membros que compõem o
Conselho do CACS –FUNDEB e dá
outras providências.

 Vitor Henrique Moreira Ferreira de Oliveira, Prefeito Municipal de
Abre Campo, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, conforme
dispõe a Lei Orgânica Municipal.

                    Art. 1º. Fica desvinculado do Conselho do CACS–FUNDEB as
representantes do Conselho Tutelar de Abre Campo, LEIDIANE GOMES DA SILVA,
CPF : 110.802.416-55 E DAIANE DAMARES COSTA GOMES MARTINS CPF:
137.156.496-58,  tendo em vista que se desligaram do Conselho Tutelar de Abre
Campo na data de 20/08/2023 e 23/05/2023.

                     Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

 Prefeitura Municipal de Abre Campo, em  12  de Janeiro  de 2024.

Vitor Henrique Moreira Ferreira de  Oliveira

Prefeito Municipal

Certifico que este Ato foi publicado no quadro de publicações desta Prefeitura Municipal em _____/____/_____

conforme determina a Lei Orgânica Municipal.

Abre Campo ____/____/_____.

Assinatura: _________________________________

mailto:secretariagovernopmac@abrecampo.mg.gov.br

		2024-01-16T17:41:39-0300
	VITOR HENRIQUE MOREIRA FERREIRA DE OLIVEIRA:05232837680
	Eu sou o autor deste documento